
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
 

Neděle 17. 11. 
33. neděle 
v mezidobí 

8. 00 Dolní Lhota Na poděkování za dar života 

 
10. 00 Velká Polom 

Za Emílii a Zdeňka Hrbáčovy, sestru, bratry a 
rodiče z obou stran 

 
Pondělí 18. 11. 

 
 

 
 

 
Středa 20. 11. 

 
17. 00 Dolní Lhota 

Za + rodiče, prarodiče a sourozence a za celou + 
rodinu 

 
Čtvrtek 21. 11. 

8. 30 Velká Polom Setkání seniorů - fara 

17. 30 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace – eucharistická hodina 
Náboženství pro dospělé 

Pátek 22. 11. 
Sv. Cecílie, panny a 

mučednice 

 
16. 30 Velká Polom 
 

 
Za ++ Aleše Mučku, sestru, švagra a rodiče 
z obou stran 

 
Sobota 23. 11. 

17. 00 Dolní Lhota 
Mše sv. s nedělní platností 

 

17. 45 Dolní Lhota 

Za ty, kteří jakýmkoliv způsobem pomáhají 
v našich kostelích 
Posezení a poděkování těm, co pomáhají 

Neděle 24. 11. 
SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 

8. 00 Horní Lhota Za živé a + farníky a za občany Horní Lhoty 
 

10. 00 Velká Polom 
Za + Teodora Malíka, manželku a rodiče z obou 
stran 

1. V pátek, 22. 11. od 17. 00 hod. bude na faře probíhat adventní tvoření. K dispozici 
bude chvojí, dekoraci k zdobení je nutné mít vlastní. Můžete si udělat adventní 
věnec, adventní výzdobu do domu a jiné     … Z tohoto důvodu bude večerní 
mše svatá – v pátek, 22. 11., již od 16. 30 hod.  

2. V sobotu, 23. 11. Vás srdečně zveme, na již tradiční setkání všech těch, co uklízí 
kostely, zdobí, a vykonávají jakoukoliv službu v kostele. Setkání – v Dolní Lhotě - 
se začne v 17. 00 hod. slavením mše svaté, která bude obětovaná za všechny, kdo 
jakkoliv pomáhají a pak Vás zveme na přátelské posezení do pastoračního centra.  

3. O slavnosti Krista Krále, v neděli – 24. 11. budeme slavit patrocinium kapli 
v Horní Lhotě. Slavnostní mše svatá se bude slavit v 8. 00 hod. Všechny Vás 
srdečně zveme!!! 

4. Setkání seniorů v Dolní Lhotě se bude střídat s náboženstvím pro dospělé. 
Setkání seniorů bude vždy co 14 dnů ve čtvrtek od 9. 00 hod. Další setkání 
seniorů bude ve čtvrtek, 28. 11. Těšíme se na Vás! 

5. DL: Pokud bude ve čtvrtek adorace – eucharistická hodina, tak středeční adorace 
nebude a bude možné se modlit přede mši svatou modlitbu růžence. 

6. V adventním období budeme v naší farnosti slavit tzv. roráty – ranní mše svaté ke 
cti Panny Marie. Tyto ranní roráty budou kromě soboty a neděle místo večerních 
mší svatých.  


